
Tor Ułęż 2020-06-28
1# Liqui Moly Race Day - Tor Ułęż

Wyniki wyścigu

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Marka Model Klasyfikacje
dod. Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 48 GURGUL Robert Subaru
Forester AWD 00:02:48.529

/ 1
00:02:49.711
/ 1

00:02:51.945
/ 1

00:02:52.352
/ 1

00:02:53.105
/ 1

00:02:57.691
/ 1

00:02:59.263
/ 1

00:03:00.607
/ 1

00:03:04.184
/ 1

00:03:11.681
/ 1

2 15 KALINOWSKI
Maciej

Subaru
IMPREZA
WRX STI

AWD 00:02:49.665
/ 2

00:02:52.193
/ 2

00:02:54.371
/ 2

00:02:56.320
/ 3

00:03:42.369
/ 7

00:03:50.107
/ 10

3 87 OSTROWICZ
Oktawian

Subaru
Legacy
Turbo

AWD 00:02:51.956
/ 3

00:02:52.125
/ 3

00:02:53.574
/ 3

00:02:53.815
/ 2

00:02:54.475
/ 2

00:02:55.249
/ 2

00:02:58.491
/ 2

00:03:04.462
/ 2

00:03:06.531
/ 2

00:03:07.820
/ 2

4 46 STANIETA Marcin
Subaru
Legacy
Turbo

AWD,
STREET

00:02:57.459
/ 4

00:02:59.226
/ 5

00:03:01.014
/ 6

00:03:01.552
/ 6

00:03:02.440
/ 5

00:03:04.452
/ 5

00:03:06.876
/ 5

00:03:12.841
/ 5

00:03:13.529
/ 5

00:03:13.872
/ 5

5 27 GIŻYŃSKI Marek
Subaru
WRX STI
(2016)

AWD,
STREET

00:02:57.594
/ 5

00:02:58.471
/ 4

00:03:00.017
/ 4

00:03:00.375
/ 4

00:03:02.412
/ 4

00:03:03.658
/ 4

00:03:05.759
/ 4

00:03:11.104
/ 4

00:03:28.178
/ 6

00:03:42.786
/ 6

6 19 KOWAL Radek
Subaru
IMPREZA
WRX STI

AWD,
STREET

00:02:58.046
/ 6

00:03:01.155
/ 7

00:03:03.785
/ 7

00:03:07.722
/ 9

00:03:14.770
/ 9

00:03:17.543
/ 8

00:03:18.209
/ 8

00:03:18.649
/ 9

00:03:22.064
/ 9

7 88 MATYJEK Marcin
Subaru
Impreza
Sti

AWD 00:02:58.831
/ 7

00:02:59.191
/ 6

00:02:59.325
/ 5

00:02:59.541
/ 5

00:03:00.140
/ 3

00:03:00.570
/ 3

00:03:00.912
/ 3

00:03:00.915
/ 3

00:03:01.052
/ 3

00:03:01.130
/ 3

8 78 MAJ Mateusz
Subaru
Impreza
Sti GC8

AWD 00:03:00.826
/ 8

00:03:02.774
/ 8

00:03:03.094
/ 8

00:03:03.981
/ 8

00:03:07.196
/ 8

00:03:08.806
/ 7

00:03:12.526
/ 7

00:03:13.624
/ 7

00:03:14.423
/ 7

00:03:51.717
/ 8

9 34 WOJCIECHOWSKI
Łukasz

Subaru
WRX STI
(2018)

AWD,
STREET

00:03:01.420
/ 9

00:03:02.450
/ 9

00:03:03.153
/ 9

00:03:03.600
/ 7

00:03:03.655
/ 6

00:03:03.675
/ 6

00:03:04.221
/ 6

00:03:04.448
/ 6

00:03:05.480
/ 4

00:03:05.739
/ 4

10 86 HOŁDYK EWA
Subaru
Impreza
WRX
JDM GC8

AWD 00:03:06.053
/ 10

00:03:06.554
/ 10

00:03:07.592
/ 10

00:03:07.655
/ 10

00:03:10.595
/ 10

00:03:11.220
/ 9

00:03:12.888
/ 9

00:03:13.845
/ 8

00:03:15.741
/ 8

00:03:17.155
/ 7

Ukończyło: 10
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-20
Wystartowało: 12
Zapisało się: 12


